
UCHWAŁA NR 58/2024 
ZARZĄDU POWIATU LĘBORSKIEGO 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie 
ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej wraz z nieodpłatną mediacją oraz punktu świadczącego nieodpłatne poradnictwo 
obywatelskie wraz z nieodpłatną mediacją na terenie powiatu lęborskiego w 2025 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) 

Zarząd Powiatu Lęborskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję konkursową w celu zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert 
na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 
wraz z nieodpłatną mediacją oraz punktu świadczącego nieodpłatne poradnictwo obywatelskie wraz 
z nieodpłatną mediacją na terenie powiatu lęborskiego w 2025 roku w składzie: 

a) Danuta Fedyniak - Sekretarz Powiatu Lęborskiego, 

b) Żaneta Płotka - inspektor w Wydziale Organizacyjnym, 

c) Anna Kindler-Baranowska - inspektor w Wydziale Organizacyjnym, 

d) Mateusz Podlewski - inspektor w Wydziale Organizacyjnym . 

2. Pracami komisji konkursowej kierować będzie przewodniczący, wybrany spośród jej członków. Komisja 
wybierze również wiceprzewodniczącego i sekretarza. 

3. Na pierwszym posiedzeniu każdy członek komisji podpisze zobowiązanie, że w przypadku ujawnienia 
w trakcie pracy komisji istnienia powiązań mogących budzić zastrzeżenia co do jego bezstronności, 
w szczególności, o istnieniu podstaw wyłączenia określonych w art. 24 Kodeksu postępowania 
administracyjnego, poinformuje o tym fakcie przewodniczącego komisji i wyłączy się z dalszej części prac. 

4. Komisja konkursowa obradować będzie na posiedzeniach zamkniętych, bez udziału oferentów. 

5. Komisja konkursowa podejmować będzie rozstrzygnięcia w głosowaniu jawnym, zwykłą większością 
głosów, w obecności co najmniej trzech członków. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos 
przewodniczącego. 

6. Do obowiązków członków komisji konkursowej należeć będzie w szczególności: 

a) czynny udział w pracach komisji, 

b) niezwłoczne informowanie przewodniczącego komisji o okolicznościach uniemożliwiających wykonanie 
obowiązków członka komisji, 

c) nieujawnianie informacji o przebiegu prac komisji. 

7. Prawa członków komisji konkursowej: 

a) prawo wzywania oferentów do uzupełnienia złożonych ofert, 

b) prawo żądania od oferentów dodatkowych wyjaśnień dotyczących treści złożonych ofert. 

8. Komisja konkursowa uprawniona jest do korzystania z pomocy osób posiadających specjalistyczną 
wiedzę z dziedziny obejmującej zakres zadań publicznych, których konkurs dotyczy. Osoby te uczestniczyć 
będą w pracach komisji z głosem doradczym oraz w razie potrzeby wydawać będą opinie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9AC7690-2FFA-4DE8-AE05-01587C8B7543. Przyjęty Strona 1



9. Tryb prac komisji konkursowej reguluje pkt VII załącznika do uchwały nr 53/2024 Zarządu Powiatu 
Lęborskiego z dnia 24 października 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie 
realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej wraz 
z nieodpłatną mediacją oraz punktu świadczącego nieodpłatne poradnictwo obywatelskie wraz z nieodpłatną 
mediacją na terenie powiatu lęborskiego w 2025 roku. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie powiatleborski.bip.gov.pl, 

2) na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Lęborku, 

3) na stronie internetowej Powiatu Lęborskiego www.powiat-lebork.com. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

Tomasz Litwin  
Adrian Wenta  
Arkadiusz Kąkol  
Edyta Krefta  
Jacek Perłak   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9AC7690-2FFA-4DE8-AE05-01587C8B7543. Przyjęty Strona 2


	UCHWAŁA NR 58/2024 ZARZĄDU POWIATU LĘBORSKIEGO z dnia 12 listopada 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 6
	lit. b w § 1 ust. 6
	lit. c w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 7
	lit. b w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


